No

OB W N

damnnuma N0

MaBpunos 44
OcoToB A
OBuUMHHNKOB EK
Mep3nakos PU
MowknH PE

[MpunoXeHne K NpoTokKony

3acefjaHna X pPKU WKObHOro atana
BCEPOCCUICKOWN ONMMNUaAbl LWUKONbHUKOB
no martemartuke

11 knacc

Knacc Cymma 6annos Crartyc
00y4eHus (makc. - 8) y4yacTHUMKa
nnT 3 YYaCTHUK
11T 2 YYaCTHUK
11T 1 YYaCTHUK
nnT 0 YYaCTHUK
nnT 0 YYaCTHUK

MwuTpowwnHa NannHa J1leoHMAOBHa
Ocnfl, BepwnHuHa Hapexaa AnekceeBHa
MaBnoBa Banepusa BanepbeBHa
BynbiyeBa EneHa SleoHngoBHa | a
TenuybliHa Hatanba CepreeBHa  (&P> /
Omutpuresa /11060Bb AnekcaHapoBHA

BypakoBckasa HOnna HukonaesHa



MpunoxeHve K NpPoToOKoNy
3aceflaHuns X PU WKOMbLHOTOo 3Tana
BCEPOCCMICKON onMMnuabl LWKONbHUKOB

no MatemMaTuke

10 knacc
Knacc Cymma 6annos Cratyc
Ne damunnna NO y y
00yyeHus (makc. - 8) yyacTHUKa
1 MypaBbeBa EB 10 4 nobeamTenb
2 MeTpos KB 10 2 YYacTHUK

lMpencepatens MwuTpowwnHa I"annHa JleoHWAOBHa

UneHbl Xopu: BepwnHuHa Hagexaa AnekceeBHa

MaBnoBa Banepus BanepbesHa

BynbiueBa EneHa JleoHmgosHa n ™ t+ /
TenunubiHa Hatanbsa CepreesHa j!
Omuntpuresa J1lo60Bb AnekcaHapoBHa

bypakoBsckaa KOnus HukonaesHa
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damnnumsa NO

XuKmatynivH No
Mpo3oposckuii EH
[Jep6uH BE
Kopob6eiiHnkosa KB
Xapucos CJ1
YpcerosMB
®ununnos HKO
bensesa E[,
CopokuH ATl
LaapwHa A1

©CoO~NOUAWN R

=
o

lMpepcepatens

UneHbl Xopu:

[MpunoXxeHune K NPOTOKONY

3aceflaHnA X PKW WKOMbHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKOWN ONMMNMaAbl LWUKONbHUKOB
no martemartuke

9 Knacc
Knacc Cymma 6annos Cratyc
00y4eHuns (makc. - 8) yyacTHUKa
9% 2 YYaCTHUK
96 2 YYaCTHUK
96 2 YYaCTHUK
9 2 YYaCTHUK
9 1 YYaCTHUK
9A 1 YYaCTHUK
9 1 Yy4aCTHUK
9A 0 YYaCTHUK
96 0 YYaCTHUK
9 0 YyYaCTHUK

MwuTpowwnHa NannHa JleoHMaoBHa
BepwmnHuHa Hagexxaa AnekceesHa
MaBnoBa Banepus BanepbeBHa
bynblueBa EneHa J1IeoHMa0BHa
TenuuybiHa HaTtanba CepreesHa
Omutpresa JTto60Bb AnleKCcaHApPOBHA

BypakoBckaa FOnua HukonaesHa



[MpunoXxeHne K NpoToKoNy

3aceflaHnA X pPKW WKObLHOro atana
BCEPOCCUICKOM ONMMNMabl LWKObHUKOB
no maTtemartuke

8 Knacc
Ne damunns MO Knacc Cymma 6annos Cratyc
00yyeHus (makc. - 8) yyacTHUKa
1 Tannnosa AT 8 6 nobegnTenb
2 MontaHosa BC 8b 5 npusep
3 Xapynuu HC 8A 5 npusep
4 fonraHos PC 8b 5 npusep
5 EHpanbuyesa CA 8b 4 npusep
6 AHNnKnNHa AA 8b 3 Yy4acTHUK
7 WangynnnuHa AA 86 3 Yy4acTHUK
8 Bbabakaes ' 8B 3 YYaCcTHUK
9 KoBanb4yyk AP 8 3 y4YacTHUK
10 PaxnmsaHos AP 8 2 y4yacTHUK
11 CtenuH M 8B 2 yyacTHUK
12 Oxabapos X[ 8 2 y4yacTHUK
13 ConpgatoB O A 8b 1 y4acTHUK
14 Kamawesa O A 8 0 y4yacTHUK
Mpepcenatens mro'p;'vi?n MuTpowwnHa M'annHa JleoHnaoBHa
UneHbl Xopu: BepwnHuHa Hagexaa AnekceeBHa
MaBnoBa Banepusa BanepbeBHa
bynbiyeBa EneHa JleoHMA0BHa (CIAN

TenuuybiHa HaTtanba CepreesHa  (/$ rn
Omutpuresa /11060Bb AneKcaHapOBHa

bypakosckaa KOnua HukonaeBHa



No ®amunna 1O
1 ViBoHMH EM
2 boaHapuyk ALl
3 CreueHko NC
4 Mep3nakosa TC
Mpeacepatens

UneHbl Xopu:

[MpunoXxeHne K NpoToKoNy

3aceflaHnA X PKW WKOMbHOTO aTana
BCEPOCCUIMCKOW 0ONMMNMaabl LKObHUKOB
no marematunke

7 Knacc
Knacc Cymma 6annos Cratyc
00yyeHuns (makc. - 8) y4yacTHUKa
7B 4 nobeauTenb
7A 3 YyYacTHUK
A 1 YYaCTHUK
TA 0 YyYacTHUK

owwnHa [anuHa JleoHMaoBHa
BepwmnHuHa Hagexxaa AnekceesHa
MaBnoBa Banepusa BanepbesHa
bynbiyeBa EneHa J/1leoHMA0BHA
TenuublHa Hatanbs CepreesHa (V71> J
Omuntpuesa Jlto6oBb AnekcaHApoBHa

bypakosckaa KOnua HukonaesHa



=
10

0~NOUIhWN R

damnnusa 11O

Myxnuncosa KA
byngakos TA
KHbilw AH
3aryméHHos MA
JNlykosHoBa EA
Bnacosa AH
"anmyaHmHa CC
KoHoBanosa AH

MpunoXxeHne K NpoTokKony

3acefjaHNs XXHOPW WKOMbHOTO 3Tana
BCEPOCCUIACKOW 0NMMNMnabl LWKONbHUKOB
no matemaTuke

6 Knacc
Knacc Cymma 6annos Craryc
00yueHuns (makc. - 8) yyacTHUKa
6 7 nobeanTtenb
6 6 npusep
6 5 npusep
6 4 npusep
6 3 YyYaCTHUK
6A 2 YyYacCTHUK
6 1 YyYaCTHUK
6 0 YyYacTHUK

Omutpresa JTloboBb AfeKcaHApPOBHA

BypakoBckaa FOnua HukonaesHa



10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

damunng NO

CamatoB KP

Kuxun 44

Arnves 4P

NemeHTbeBa NN

Kpyk KW/

Hacunéynnuu TP

PagbirnHa AB

3n06uMH CA

CTepxoBa AA

PbigTUH NP

LLlenemoBa BK

MonoHssHKNHa ATl

LUbirsuHuyesa AU

Makaposa M A

LllaHrapaesa KP

Kpymmep MO

BaxutoB AL

Hwunkonaes EA

BaTtwypoBa EC

[fepacumoBa ATl

CabnuHa A

Knacc
00yueHns

5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A

5A

MpunoXxeHve K NpPoOToKONy
3aceflaHns XOPU LLKOMbHOTO

JTana

BCEPOCCUINCKON onumnuaabl

LU KOJ/IbHNKOB
no MmatemMaTuke

Cymma 6annos
(makc. - 8)

Crartyc
yyacTHUKa

y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
nobegnTenb
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4acTHUK
y4yacTHUK
nobeguTtenb
y4yacTHUK
y4acTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
y4Y4acTHUK

Y4aCTHUK



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

AwnxmumHa AA

Bopucosa KA

AmuTtpeHko AE

KonbicoBa K/

Ky3HeuoBa KA

MoHomapeBa KA

MoHomapeB AO

CBUHUH M A

YckoBa ATl

LyToB NaBpuun N

LW yToB Mpuropuin N

Haszaposa EC

Knumosa BH

KapaBaes AP

CTpyukoB ADJ

Xonmoropos [

lNpepcenatens Xopu:

UneHbl Xopu:

W d,qOKyMBHTO,LU TK

5A

4 no6eauTenb

2 YyUYacTHUK
1 YyYacTHUK
1 YYaCTHUK
0 YyYacTHUK
1 y4yacTHUK
1 yyacTHUK
2 YyYacTHUK
1 YyUYacTHUK
2 yyacTHUK
0 YyYacTHUK
0 YyYacTHUK
0 YyYacTHUK
1 yyacTHUK
4 nobegnTtenb
1 Y4YacCTHUK

ntTpoLumHa l'annHa J1IeoHnaoBHa
BepwunHuHa Hagexaa AnekceeBHa
MaBnoBa Banepusa BanepbeBHa
bynblueBa EneHa JleoHMA0BHA /)HclL/
TenuubLua Hatanba CepreesHa -'f
Omuntpuesa Jlto6oBb AnekcaHapoBHa

BypakoBckasa KOnusa HukonaesHa



10
1
12
13

damnnma N0

PaxnmsaHos PP
3nHHypoBa 3P
KyudepeHko KOC
HryeH XX
MytTuHa AB
KoBanbuyyk M [
MNannyanuu MNC
A6noHCKUX KN
MontaHosa MC
Mpokywes BA
BaxpyweBAB
MytnH AK

CanunmoBa XP

Mpepfcenatens X0

UneHbl Xopw:

[MpunoXeHne K NpoTokKony
3aceflaHnA XXKPW LWKObHOIO
aTana

BCEPOCCUINCKON onnumnuagbl
LWKONIbHUKOB

no matemaTuke

Knacc Cymma 6annos Cratyc
00y4eHUns (makc. - 8) yyacTHUMKa
4A 2 y4YacTHUK
4A 3 y4acTHUK
4A 4 npunsep
4A 0 y4yacTHUK
4A 0 y4yacTHUK
4B 1 y4yacTHUK
4B 1 y4acTHUK
4B 6 no6efnTtens
4B 4 npusep
4B 1 y4acTHUK
4B 1 y4acTHUK
4B 1 yYacTHUK
4B 2 y4YacTHUK

MwuTpowmHa ["'anvHa JleoHnaoBHa
BepwmnHuHa Hagexxaa AnekceeBHa
MaBnosa Banepus BanepbeBHa j L
bynblueBa EneHa JleoHMaoBHa
TenuubiHa HaTtanba CepreeBHa @ ro”j
Omutpuesa Jlto6oBb AnekcaHApoBHA

BypakoBckasa KOnua HukonaesHa



